
Contacto

Teléfono 976301360
Fax 976748038
Correo Electrónico contratacion@maz.es

Dirección Postal

Calle Sancho y Gil 2-4
(50001) Zaragoza España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2017/C1/ASC/064
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 01-02-2018
a las 10:12 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de MAZ Mútua de Accidentes de Trabajo y Enfermedades Profesionales de la Seguridad Social nº 11
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.maz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D

Objeto del Contrato: Servicio de profesional sanitario con la especialidad de alergología en las
instalaciones de MAZ M.C.S.S. nº 11 del Hospital de Zaragoza.

Valor estimado del contrato 186.645,33 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 45.979,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 45.523,25 EUR.

Clasificación CPV
85121200 - Servicios de médicos especialistas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Condiciones La asistencia deberá realizarse en el Hospital de MAZ MCSS nº 11 de Zaragoza.
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

España

Ver acta de adjudicación por tarifas adjunta.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

IGNACIO JAVIER PÉREZ CAMO
NIF 25145715E

Importes de Adjudicación

http://www.maz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=hWIh5W7e6YA%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=1aa71c01-ebd7-4be1-bf3f-206c68e55940


Lugar

Sede Social de MAZ MCSS nº11 "Sala Capilla"

Dirección Postal

Sancho y Gil nº 2-4
(50001) Zaragoza España

Apertura técnica

Apertura sobre oferta técnica
El día 08/01/2018 a las 13:00 horas

Lugar

Sede Social de MAZ MCSS nº11 "Sala Capilla"

Dirección Postal

Sancho y Gil nº 2-4
(50001) Zaragoza España

Apertura económica

Apertura sobre oferta económica
El día 12/01/2018 a las 13:00 horas

Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Ver acta de adjudicación por tarifas adjunta.
Fecha del Acuerdo 01/02/2018
Plazo de Formalización

Observaciones: No más tarde de los 15 días hábiles siguientes a aquel en que se reciba la notificación.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 26/12/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 26/12/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas



Oferta económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 50Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Presencia de una memoria técnica que detalle los criterios organizativos y el plan de trabajo propuestos para el
correcto y fiel desempeño de los servicios a prestar

: 50Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VXQLLJAySYwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002829379 |  2018-026072 | jue, 01 feb 2018 10:12:22:088 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
127791540445265741057975895085012193685 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=VXQLLJAySYwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

